
Глава Троицкого района 
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От - л  л , У д ,  дь

Об утверждении акта приёмки в экс­
плуатацию жилого комплекса «Дом ветера­
нов», после реконструкции административ­
ного здания по адресу: Челябинская об­
ласть, Троицкий район, п. Ясные Поляны, 
ул. Ленина, 54 А.

Учитывая положительные заключения госнадзорных служб, руководствуясь требова­
ниями СНиП 3.01.04-87 «Приёмка в эксплуатацию законченных строительством объектов».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить акт от 05.11.2004 г. приёмки в эксплуатацию жилого комплекса «Дом ветера­
нов» после произведённой реконструкции административного здания (контора) Учебно­
опытного хозяйства «Новотроицкое» УГАВМ по адресу: Челябинская область, Троицкий 
район, п. Ясные Поляны, ул. Ленина, 54 А.

2Фактическая общая площадь здания составляет 1212,9 м . в том числе жилая -  325.1 м" 
(справка Троицкого филиала ОГУП «Областной центр технической инвентаризации от 
06.12.2004 г. № 7782).

Фактическая стоимость затрат произведённой реконструкции административного здания 
под жилой комплекс «Дом ветеранов» составляет 9793.045 тыс. рублей, в том числе:
- строительно-монтажные работы -  7789.274 тыс. руб.;
- оборудование - 1281.266 тыс. руб.;
- прочие затраты - 722.505 тыс. руб.
(справка фирмы «Агроинвестстрой» от 17.12.2004 г. № 1208).

Стоимость незавершённого строительством административного здания Учебно-опытного 
хозяйства «Новотроицкое» (до реконструкции) по состоянию на 01.01.2004 г. составляет 
1367.318 тыс. руб. (справка Учебно-опытного хозяйства «Новотроицкое» от 03.12.2004 г. 
№ 331).

2. Директору Учебно-опытного хозяйства «Новотроицкое», директору «Дома ветеранов» - 
Назарову Н.И. необходимо:

1) оформить в Управлении муниципальным имуществом и земельными отношениями до­
кументы на пользование земельным участком;



2) зарегистрировать принятый в эксплуатацию жилой комплекс «Дом ветеранов» после ре­
конструкции административного здания в Троицком филиале ОГУП «Областной центр 
технической инвентаризации» и Троицком филиале «Южно ^  Уральской регистрационной 
палаты».


